
 
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

31 січня 2023 року                               смт Слобожанське                               № 11/р/п 

 

Про створення робочої групи 

з організації та комунікаційного 

супроводу процесу створення  

Центру культурних послуг у громаді 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 

четвертого частини четвертої статті 23 Закону України «Про культуру», враховуючи Наказ 

Міністерства культури та інформаційної політики України від 01.12.2022 № 466 "Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо створення і організації функціонування 

центрів культурних послуг у територіальних громадах", згідно Протоколу наради від 10 

січня 2023 року №1 , яка проходила за головуванням заступниці селищного голови Олени 

ВЕРГЕЙЧИК, з метою створення умов для надання якісних культурних послуг 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити робочу групу з організації та комунікаційного супроводу процесу створення 

Центру культурних послуг у громаді (далі- робоча група).  

2. Затвердити склад робочої групи  (додаток). 

3. Робочій групі: 

- розробити план-графік щодо створення і організації Центру культурних послуг на 

території Слобожанської громади; 

- провести громадські обговорення у всіх населених пунктах громади (с Степовне, с 

Олександрівка, с Партизанське, с Балівка, смт Слобожанське, щодо створення центру 

культурних послуг у Слобожанській громаді та його організаційно- управлінської 

структури; 

4. Координацію за виконанням розпорядження покласти на відділ культури, туризму, 

молоді і спорту Слобожанської селищної ради. 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника селищного 

голови Олену ВЕРГЕЙЧИК. 

 

 

Селищний голова                                                Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

Заступник селищного голови 

з питань діяльності  

виконавчих органів селищної ради   

___________________  Олена ВЕРГЕЙЧИК 

 «___» __________  2023 

Начальник юридичного відділу  

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2023  

 

Т.в.о.начальника відділу  

культури, туризму, молоді та спорту 

___________________  Оксана КРИВОРУЧКО 

 «___» __________  2023 

 



                                                                                                                     
      Додаток  

                 до розпорядження  

                 селищного голови  

   від 31.01.2023 року № 11/р/п 

 

 

Склад робочої групи  

з організації та комунікаційного супроводу процесу створення  

Центру культурних послуг у громаді. 

 

Голова: 

Вікторія ЧЕРЕДНІЧЕНКО 

 

- завідувач сектору з організації патріотичної та 

культурно- масової роботи, при відділі культури, 

туризму, молоді та спорту; 

 

Заступник голови: 

Віталій ЧУЙКО 

 

- директор КЗ «ЦКД «Слобожанський» ССР; 

 

Секретар: 

Лілія КОЦАРЬ 

 

- завідувачка будинку культури села Партизанське; 

 

Члени робочої групи: 

Ганна РОЗУМНА 

 

- директор КЗ «Слобожанська бібліотека» ССР»; 

 

Василь РІЗУН - т.в.о. директора КЗ «МЦ «Смарт» ССР»; 

 

Сніжанв БОРОДАВКА - завідувачка бібліотеки села Степове; 

 

Ігор ОЛЕНІЧ - завідувачка будинку культури села Олександрівка; 

 

Валерій ОСАДУЧУК -старший музейний доглядач КЗ «ЦКД 

«Слобожанський» ССР; 

 

Дмитро СЕМЕНЮК - культорганізатор будинку культури села Степове; 

 

Юрій МЕЛЬНИК (за згодою) - начальник відділу внутрішньої політики; 

 

Маргарита ЧЕКМЕЗ (за згодою) - головний спеціаліст юридичного відділу; 

 

Альона ЧИРГИН (за згодою) - головний спеціаліст фінансового відділу; 

 

Софія ГУДКОВА - голова молодіжної ради при Слобожанському 

селищному голові; 

 

Марина ПРАХОВА - фахівець КЗ «МЦ «Смарт» ССР»; 

 

Ірина КІМ - завідувачка будинку культури села Степове. 

 

 

Секретар селищної ради       Людмила ЛАГОДА 


